Резюме

СУДЕБНЫЙ СОСТАВ НОМЕР 2 КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА  РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОБРАЩЕНИЯ

г. Ереван                                                                                        2 февраля  2011 г.

Судебный состав номер 2 Конституционного Суда Республики Армения

                                                                                     под председательством    К. Балаяна,

в составе    М. Топузяна,

                                                                                                                          Ф. Тохяна,

рраассссммооттрреевв  ввооппрроосс  оо  ппрриинняяттииии  кк  рраассссммооттррееннииюю  ддееллаа  ппоо  ииннддииввииддууааллььннооммуу  ооббрраащщееннииюю

гражданина Юрика Захаряна,

УСТАНОВИЛ:

Согласно пункту 6 части 1 статьи 101 Конституции РА гражданин Юрик Захарян

обратился в Конституционный Суд, оспаривая конституционность второго абзаца подпункта

2 пункта 1 статьи 221 Гражданского процессуального кодекса РА.

                                                                             РРЕЕШШИИЛЛ::

В принятии к рассмотрению обращения гражданина  Юрика Захаряна отказать.

РССКС/ 2-1